

Sakarya'nın deprem haritası hazır!

1. derece deprem bölgesinde yer alan Sakarya'da depreme hazırlık haritası hazırlandı. Şehirdeki 251 bin binanın yapı stoğu çıkarıldı.

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Hacettepe Üniversitesi Jeoloji Bölümü'nde görevli deprem uzmanı Prof. Dr. Candan Gökçoğlu'nu makamında ağırladı. Buluşmada en önemli başlık 'Türkiye'nin deprem gerçeği' oldu.



KONUT AŞ KENTSEL DÖNÜŞÜMÜN İLK ADIMINI ATTI

1. derece deprem bölgesinde yer alan Sakarya'da her adımı deprem bilinciyle attıklarını söyleyen Başkan Yüce, şehirdeki depreme hazırlık ve kentsel dönüşüm projelerine dair detayları paylaştı. KONUT A.Ş ile dönüşümün ilk adımını attıklarını belirten Yüce, örnek projelere imza atacaklarını ifade ederek, "Depreme hazır bir Sakarya'yı inşa ediyoruz" dedi. Buluşmada ayrıca bir süre önce müjdesi verilen Sakarya'da inşasına başlanacak olan tramvay projesi de konuşuldu.

Yüce, sporda, üretimde ve turizmde çok iyi bir ivme yakalayan Sakarya'nın yaşadığı yıkımlardan sonra oluşturulan "yatay mimari" dokusuyla depreme hazırlık konusunda ciddi adımlar attığını söyledi. Yüce, Büyükşehir Belediyesi'nin depreme dayanıklı, güvenli yerleşim alanlarının inşası için kurduğu Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Dairesi Başkanlığı'nın AFAD ve üniversitelerle iş birliği yaparak Sakarya'daki 251 bin binanın yapı analizinin gerçekleştirildiğini ifade etti.



BİZİM SAKARYA

Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

Sakarya'dan Son dakika Haber

www.bizimsakarya.com.tr

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE

13 KASIM 2023 PAZARTESİ

FİYATI: 3 TL

14 YILDA 28 MİLYAR YATIRIM



Serdivan Belediye Başkanı Yusuf Alemdar, 14 yıllık görev süreci boyunca Serdivan'da toplam 28 milyar TL yatırım yapıldığını açıkladı. Alemdar her geçen gün daha da büyüyen Serdivan'ın değer kazanmaya devam edeceğini belirtti.

3 DÖNEME DEĞERLENDİRME

Serdivan Belediye Başkanı Yusuf Alemdar, 2009-2023 yıllarını kapsayan hizmet döneminde yapılan yatırımları değerlendirdi. Serdivan'ın 1999 depreminin ardından hızla büyüyen önemli yerleşim merkezlerinden biri olduğunu söyleyen Başkan Alemdar, "Serdivan 2008 yılında ilçe statüsünü kazanınca sorumluluk alanı 10 kat büyüdü. 2009 yılından sonra hız kazanan yatırım ve çalışmalar sonucunda ilçe nüfusu 81 bin 943'ten 162 bin 699'a gelerek iki kat arttı ve Serdivan Türkiye'nin en hızlı büyüyen yerleşim yeri oldu" ifadelerini kullandı.

SERDİVAN DEPREME HAZIR

Deprem sonrası yapılan çalışmalar ve etkili "Kent yönetimi" sayesinde ilçenin yüzde 85'inde kentsel dönüşüm uygulandığını kaydeden Başkan Alemdar, "Buna göre ilçemizin konut stoğunun yüzde 85'i deprem sonrası inşa edilen yapılardan oluşmaktadır. Serdivan ilçemizde 2009'dan 2023'e kadar konut sayısı 5.7 kat, ticari birim sayısı ise 5 kat artarak hızlı ve planlı büyüyen yerleşim alanı olmuştur. Şehrin nitelikli konut ihtiyacına Serdivan cevap vermektedir. Yine şehrin sosyal hayatının merkezi de ilçemizdir. Ayrıca sınırlarımız içerisinde iki üniversite, özel hastane ve okullar, verimli tarım alanları, Sapanca Gölü ve Kirantepa gibi doğal güzellikler ile birlikte Justinianus Köprüsü gibi tarihi ve kültürel bir miras yer almaktadır." diye konuştu. Sayfa 6-7'de



Selçuk Doğuş'un ANNE ACISI

Sakarya İl Emniyet Müdürü Selçuk Doğuş'un annesi hayatını kaybetti. Cenaze bugün Ordu'nun Perşembe ilçesinde toprağa verilecek. İl Emniyet Müdürü Selçuk Doğuş'un annesi hayatını kaybetti. Haberi sosyal medya üzerinden paylaşan AK Parti İl Başkanı Yunus Tever, "Sakarya İl Emniyet Müdürümüz Sayın Selçuk Doğuş'un Annesinin vefat ettiğini üzülen öğrendim. Merhûmeye Allah'tan rahmet, Selçuk Müdürümüz başta olmak üzere Doğuş ailesine sabır ve başsağlığı diliyorum. Mekanı cennet olsun inşallah" dedi. Cenaze bugün Ordu'nun Perşembe ilçesinde toprağa verilecek.



Adalet terazisi ile oynamayınız!

► Yusuf Cinalyazısı 3'te



Kime yarıyorsa krizi çıkarıyor!

► Erol Afşar yazısı 4'te



Hayat arkadaşım kıymetli eşim Cevriye Cansız'ı kaybetmenin üzüntüsünü yaşıyoruz..

Cenazemize uzaktan ve yakından katılan, telefonla arayan, mesaj yollayan, sosyal medya hesaplarından acımızı paylaşan herksten Allah razı olsun..

CENGİZ CANSIZ

Diyanetin Atatürk Düşmanlığı!

► Hüsameddin Acar yazısı 5'te



Yüce: "Sakarya artık tarımda marka şehir"

Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, Sakarya 5. Tarım Fuarı'nda "dünyada tarım üssü olmak" hedefini anlattı. Başkan Yüce, "Sakarya toprağıyla zengin bir şehir. Bu avantajı değerlendirip ülkemize yeni tarım modelleri oluşturuyoruz. Kısa sürede tarımda dünyanın tanıdığı bir şehir olduk ve devam edeceğiz" dedi

Tarımda dünyaya örnek modeller ortaya koyduklarını hatırlatan Başkan Yüce, "Hem şehrimiz hem de ülkemiz için yeni bir tarım modeli oluşturmak adına birçok proje gerçekleştiriyoruz. Seracılık Mükemmeliyet Merkezimizde örtü altı tarımın en ileri örneklerinden birini sunuyoruz. 53 bin metrekarelik alan üzerinde kurduğumuz tesisle yıl boyu üretimi sürdürüyoruz. 2023 Mayıs'tan günümüze kadar olan süreçte 700 ton domates üretimiyle rekor kırdık. Kısa sürede tarımda dünyanın tanıdığı bir kent halinde geldik hamdolsun" şeklinde konuştu. 4'te

